

## معرفی کلینیک:

حقوقدانان به عنوان نیرویی قدرتمند و کارآمد نقش موثری در استحکام بنیاد جامعه، تامین آرامش و راحتی مردم، پیشرفت و همه گیر شدن عدالت و در نتیجه سعادت واقعی و پایدار مردم دارند و به همین دلیل خدمات حقوقی به یکی از لوازم ضروری زندگی تبدیل شده است به نحوی که هیچ فرد، سازمان، شرکت یا فعال اقتصادی و تجاری را نمی توان یافت که در جریان فعالیت خود به نحوی از خدمات حقوقی بهره نگیرد.

کلینیک داورى، وکالت و مشاوره حقوقی دانشگاه علم و فرهنگ با همفکری و همیاری و کلاء، اساتید و اندیشمندان عالی رتبه در رشته حقوق فعالیت خود را آغاز و به عنوان یک مجموعه تخصصی علاوه بر انجام خدمات حقوقی و قضائی به موکلین خود در سطح محاکم داخل و خارج از کشور، فعالیت های جامع تر و گسترده ای را در خصوص ارائه مشاوره و خدمات حقوقی به بازرگانان، صاحبان صنایع و مؤسسات خدماتی و شرکتهای مختلف و تعاونی های توسعه کشاورزی، آموزش و پژوهش جهت ارتقای سطح حقوقی کشور گسترش داده است.

ارتباط مستمر اعضاء این کلینیک با محافل دانشگاهی از طریق تدریس، آموزش و پژوهش و برخورداری از نیروهای متخصص و توانمند با سابقه اجرایی در حوزه های میان رشته ای و وکلای پایه یک دادگستری مبرز از مهم ترین وجوه تمایز این موسسه از سایر موسسات مشابه می باشد.

در حال حاضر شبکه همکاران این مجموعه، دارای تخصص در حوزه های حقوق خصوصی، حقوق عمومی، حقوق اقتصادی، حقوق بین الملل، حقوق تجارت بین الملل، حقوق جزا و جرم شناسی، حقوق محیط زیست و حقوق بشر بوده که دارای مدرک تحصیلی دکتری تخصصی و کارشناسی ارشد می باشند.



کلینیک داورى، وکالت و مشاوره حقوقی  
دانشگاه علم و فرهنگ

## کلینیک داورى، وکالت و مشاوره حقوقی دانشگاه علم و فرهنگ



دانشگاه علم و فرهنگ  
بنیاد کسب و کار

با یک تماس از عضویت و مشاوره رایگان  
این مجموعه بهره مند گردید.



کلینیک داورى، وکالت و مشاوره حقوقی  
دانشگاه علم و فرهنگ



دانشگاه علم و فرهنگ  
بنیاد کسب و کار

مراجعه و ارائه خدمات با تعیین وقت قبلی  
ساعات کاری: روزهای اداری ۱۰ صبح تا ۳ بعد از ظهر

آدرس: تهران، بلوار اشرفی اصفهانی، خیابان قموشی،  
نبش کوچه چهارم، طبقه دوم.

تلفن: ۰۴۴۲۳۸۱۷۱-۵ داخلی ۳۱۵

تلفن همراه: ۰۹۳۷۶۲۵۹۵۹۵

ایمیل: cli.law@usc.ac.ir

## بخش حقوقی و قضایی:

عمده فعالیت اجرائی اعضاء و کارشناسان این بخش در سطح محاکم و مراجع ذیصلاح انجام تشریفات دادرسی و اقدامات دفاعی مربوط به موکلین بوده که فعالیت های خود را در عرصه های مختلف علمی و عملی با بهره گیری از منابع و مراکز معتبر علمی و تحقیقاتی با حضور همکاران و وکلای متخصص و مجرب، اساتید دانشگاه دارای مدرک دکتری در دعاوی زیر قبول وکالت می نمایند:

## دعاوی حقوقی:

عقود و قراردادهای، تعهدات، مطالبه دیون، خسارات، چک، سفته و ...

## دعاوی کیفری:

جعل، کلاهبرداری، فروش مال غیر، ضرب و جرح، جرایم پزشکی، سرقت، خیانت در امانت و ...

## دعاوی ملکی:

تصرف عدوانی، خلع ید، تخلیه، املاک مشاعی، تصرف اراضی، مشارکت در ساخت، پیش فروش آپارتمان و ...

## دعاوی اداری:

دیون عدالت اداری، شهرداری ها، تأمین اجتماعی، استخدامی، تخلفات اداری، ثبت احوال و ...

## دعاوی خانواده:

طلاق، مهریه، نفقه، حضانت، ازدواج موقت، فرزندخواندگی و ...

## امور ثبتی:

ثبت شرکت و موسسه، علامت تجاری، تبدیل و انتقال شرکت و ...

## دعاوی خارجی:

امور حقوقی ایرانیان مقیم خارج، ازدواج با اتباع خارجی، حضور در مراجع خارج از کشور و ...

این بخش با بهره گیری از کارشناسان رسمی دادگستری و یا خبره های صنفی در رشته های مختلف تجاری صنعتی و سرمایه گذاری، فعالیت های چشمگیری را به جهت حل و فصل و خاتمه دادن به مناقشات و اختلافات گوناگون حقوقی و یا دعاوی مطروحه در دادگستری یا شوراهای حل اختلاف در داخل و خارج از کشور را به عهده دارد. از اهداف این بخش توسعه امر داوری با رویکرد کاهش رسیدگی های قضائی از طریق داوری و وکالت در هیئت های داوری تخصصی و نیز تحقیقات و پژوهش های مربوط به موضوعات داوری در سطوح داخلی و بین المللی از جمله: وکالت در هیئت داوری بورس و اوراق بهادار تهران، داوری به عنوان داور منتخب مراجع قضائی و ... می باشد که برای احقاق حقوق موکلین و حصول بهترین نتیجه، از وکلاء و اساتید محترم مراکز علمی فعال با محوریت اساسی داوری تخصصی استفاده می نماید.

## بخش مشاوره حقوقی:

این بخش با حضور کارشناسان حقوقی و همراهی و کلا و اساتید دانشگاه با هدف ارائه خدمات مشاوره حقوقی به اشخاص و شرکتهای طرف قرارداد بصورت مستمر در رشته های مختلف حقوقی خدمات حقوقی ارائه می نماید.

## بخش پژوهش:

این بخش با حضور کادر حقوقی دانشگاهی در فعالیتهای پژوهشی حوزه حقوق در راستای ارتقای سطح حقوقی جامعه در قالب خدمات زیر فعالیت می کند: انجام مطالعات و تحقیقات و تهیه طرح های قانونی برای شرکت ها و سازمانهای طرف قرارداد، تدوین مقالات و کتاب های حقوقی، انتشار نشریه.

## بخش آموزش:

این بخش با هدف آموزش مباحث جدید حقوقی، آموزش حقوق به جامعه غیر حقوقی، ارتقای سطح کیفی آموزش به دانشجویان حقوق، و کلا، کارمندان و قضات محترم فعالیت خود را با حضور اساتید دانشگاه و کارشناسان متخصص این حوزه به شرح زیر انجام می دهد:

- تشکیل کارگاه های آموزشی برای دانشجویان حقوق و وکلا و حقوقدانان.
- بررسی علمی آراء محاکم حقوقی و یا کیفری خارجی و تجزیه و تحلیل آمارها در موضوعات حقوقی مورد.
- تدریس تئوری و عملی روش تحقیق.
- کارگاه های بحث آزاد در مورد دروس دشوار حقوق (درمطالعه کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری).
- کلاسهای آمادگی آزمونهاى حقوقی (کارشناسی ارشد، دکتری، وکالت، قضاوت و سردفتری).
- برگزاری همایشهای منطقه ای، ملی و بین المللی.
- برگزاری جلسات نقد فیلم و نقد کتاب های مرتبط با مباحث حقوقی.
- برگزاری دوره های کاربردی آموزش حقوق در موضوعات مورد نیاز عموم جامعه.
- برگزاری کلاس های توجیهی حقوقی و کارگاه های آموزشی) برای کارکنان بخش عمومی و خصوصی.

